Fugis persequentes, amatorijs forte legibus, quod si preciosior. Veni igitur, & diurni temporis exple detrimenta: Ac si quid rerum tuarum te iſtū retinet, rursum nos relinques, ut augusto rem lacratione te reddas, à nobis expeditus.

Hæc oris rotundi sunt, & viuidi, ut appareret, ingenij: eodem charactere Synesius:

Αὐτῆσι τέλοις ἔκκλησιαν ἀλόγους πονηρού.
διαβολὴν γεγένεται τὸν τῶν· οἱ πάντες γὰρ πατέ
λοις ἔκκρεονται.

Contristant Ecclesiam improbi alieni. Tu in eos proficere: clavi clavis pelluntur. Eodem genio sententia: οὐδὲν τοιοῦτος διακό^νonum non συμ σκιά τὸν ἀνθρώπον. Εὐδημονι χαρεῖς τὸν
peccare; se μων, Μέγιστον ἀγαθὸν τὸ μὲν ἀμαρτῆν. διεύτερον,
ευνόην, iu δικαιοδόνα.

Idem cōtra Androm. ην τὸν φωτός, τὸ φωτίζειν.

Latina elo. (Benefacere est natura Dei, sicut ignis, ca-
quentia & lefacere, & lucis, illuminare.)

cōcis sent. Non opus est hic innumeros commentari
vñficiis. Iocos, licet cuique ex fluvio haurire. Hoc eo
C. Gracch⁹ tantum dico, ut appareat, quantum, & quā
ip̄is Roma- prudenter eo dicendi genere, Græca eloquen-
tia sit delectata, Romanis item aliqua fuisse si-
tia primor- mulachra ab ip̄is eloquentiis incunabulis, C.
diū tērānt. Gracchi in Popiliū oratio indicat. In cuius
aliquid in (vñficiis) principio collocata verba sunt
hoc genere. accuratius, modulatiusque, quā vñficiū e-

ratorum fort consuetudo.

(Quæ vos cupidè per hosce annos appeti-
stis, atque voluistis: ea si remerè repudiariis,
abesse non potest, quin aut olim cupidè appe-
tisse, aut nunc temerè repudiare dicamini.)

Rotunda est, & acuta, ut videtur sententia, habet tamen in signe vitium, de quo postea dicemus. M. Tullius Cicero, licet ad omnia eloquentiæ decora factum haberet ingenium, consulto aut abstinet, aut rarius utitur, quod & temporibus, & auribus hoc dicendi genus non putaret accommodatum. Itaque quod a Quæ vere-
cundus Ci-
modi acuminibus periodum, haud timidè di-
cerò in acu-
nisset apud Cæsarem: Tu ipsam victoriam Ca- minibus.
sar viciisti; Ille verecundè se insinuans, viceror
tinquit ut hoc quod dicam non perinde intel-
ligi auditu posit, atque ego ipse cogitans sen-
tio. Ipsam victoriam viciisse videru, cum ea ipfa,
quæ illa erat adepta, victis remisisti. Nam cum
ipfius victoriae conditione iure omnes victi
occidimus, clementiæ tuz iudicio conser-
vatus sumus.

Habuit igitur sua acumina, sed rara, mode-
stas, & grauia; quale est illud diu, multumque
celebratum uxor generi, nouerca filii, filia pelle^x,
quo nihil potest esse in hoc genere admirabi-
lius, sed ne multiplicis illius, & æqualiter in
omnia genera diffusa orationis, quæ tunc à si-
cientibus auribus excipiebarunt, cursum fra-
geret, maluit esse in hac copiosior, quam in il-
lis ingeniosior videri.